

Warszawa, dnia 09.02.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130 000 zł netto na świadczenie usług relokacji sprzętu serwerowego na rzecz Zamawiającego - Ośrodka Przetwarzania Informacji Państwowego Instytutu Badawczego (OPI PIB).

Szanowni Państwo,

W związku z pytaniami wniesionymi do treści Zaproszenia do złożenia oferty, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

„W jakim terminie możliwa jest wizja lokalna nowej serwerowni na 11 listopada”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż ze względów organizacyjnych nie jest możliwa wizja lokalna nowej serwerowni przed upływem terminu składania ofert.

Pytanie nr 2

„Czy będziemy mogli dostać wgląd do configów urządzeń sieci LAN\SAN w trakcie przygotowania planu rozmieszczenia urządzeń w nowej lokalizacji”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wgląd przez Wykonawcę do configów urządzeń sieci LAN/SAN będzie możliwy na etapie realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie nr 3

„Czy klient posiada dokumentację obrazującą obecną topologię sieci LAN\SAN oraz diagram połączeń?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dysponuje dokumentacją obrazującą topologię sieci LAN/SAN oraz diagram połączeń.

Pytanie nr 4

„Czy zostanie udostępnione miejsce, w którym będzie można zabezpieczyć zdemontowane urządzenia do transportu?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przewiduje udostępnienie jednego z pokoi biurowych na tej samej kondygnacji budynku do tymczasowego zabezpieczenia zdemontowanego urządzenia do transportu.

Pytanie nr 5

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na oznaczenie i demontaż komponentów obudów serwerów modułarnych (blade) pkt. 5. - 8)”

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na oznaczenie i demontaż komponentów obudów serwerów modułarnych (blade), z zastrzeżeniem zachowania kolejności wyłączonych urządzeń w celu wyeliminowania zagrożeń.

Pytanie nr 6

„Czy zamawiający wykona restart wszystkich serwerów i urządzeń przewidzianych do migracji przed docelowym rozłączeniem podczas migracji”

Odpowiedź:

Zgodnie z ust. 5 pkt 29 Opisu przedmiotu zamówienia „przed wyłączeniem sprzętu serwerowego przewidzianego do relokacji każde urządzenie zostanie wyłączone i uruchomione ponownie przez uprawniony personel Zamawiającego w obecności Wykonawcy.”

Pytanie nr 7

„Czy zamawiający przewiduje przedłużenie czasu pracy. W przypadku rozpoczęcia demontażu o godz 8:15, montaż i uruchomienie w nowej lokalizacji może potrwać dłużej niż do zakładanej w zapytaniu godz. 16:15 – pkt 6”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedłużenie czasu pracy jednakże nie później niż do godziny 20:00.

Zamawiający dokonuje następujących zmian treści Zaproszenia do złożenia oferty wraz z załącznikami:

ust. 6 Opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający w ramach Przedmiotu Umowy wymaga realizacji przez Wykonawcę 4 usług relokacji sprzętu serwerowego w terminie **od dnia 21.02.2022 r. do 31.03.2022 r.** Zamawiający każdorazowo przed planowaną relokacją złoży Wykonawcy jednostronne oświadczenie wraz ze wskazaniem planowanego terminu relokacji (z co najmniej 5 dniowym wyprzedzeniem) w formie mailowej na adres określony w § 5 ust. 2 Umowy. Usługi relokacji świadczone przez Wykonawcę będą miały miejsce w dni robocze w godz. **8:15-20:00**. lub w dni ustawowo wolne od pracy w godz. **8:15-20:00**. Za dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy zgodnie z art. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy.”

§ 2 ust. 2 Wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„Usługi relokacji świadczone przez Wykonawcę będą miały miejsce w dni robocze w godz. **8:15-20:00** lub w dni ustawowo wolne od pracy w godz. **8:15-20:00**.”

ust. 5 Zaproszenia do złożenia oferty otrzymuje brzmienie: „Termin i miejsce składania ofert: **do dnia 10.02.2022 r.** adres e-mail: inwestycje@opi.org.pl.”
